
UCHWAŁA NR XVII/90/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości – działek  nr 30/9, 30/11 i 30/13 
położonych w Storlusie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016 poz. 446) oraz art. 25 ust.2 w ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 
65, poz. 1250 i poz. 1271)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości z położonych w obrębie Storlus oznaczonych  
jako działki o numerach ewidencyjnych:

1) 30/9 o powierzchni 0,0273 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie  prowadzi księgę     
wieczystą KW TO1C/00011555/9.

2) 30/11 o powierzchni 0,0080 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie  prowadzi księgę     
wieczystą KW TO1C/00026197/9.

3) 30/13 o powierzchni 0,0039 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie  prowadzi księgę     
wieczystą KW TO1C/00024383/6.

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 nabywa się z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej 
- działka nr 34/1 w obrębie Storlus.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3BC733D-9BD0-422B-A6B3-3A8BC25EBB68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wykonaniem utwardzonej nawierzchni na drodze gminnej – działka nr 34/1 w
Storlusie i zapewnienia właściwych parametrów drogi (szerokości poboczy) zaistniała konieczność
poszerzenia istniejącego pasa drogowego.

Właściciele gruntów przyległych:

- Pani Magdalena Piotrowska zam. Storlus 14 (dz. nr 30/9)

- Państwo Andrzej i Joanna Kosiccy zam. Papowo Biskupie 61 (dz. nr 30/11 i 30/13)

wyrazili zgodę na sprzedaż gruntów niezbędnych dla poszerzenia drogi i złożyli wnioski o
dokonanie podziału ich nieruchomości w celu wydzielenie części gruntów na poszerzenie.

Łączna powierzchnia nabywanych gruntów wynosi 0,0392 ha. Cena nabywanych gruntów
wynosi 2 744,00 zł. Cenę jednostkową – 7,00 zł za 1 m2 ustalono w wyniku rokowań z
właścicielami nieruchomości.

Id: A3BC733D-9BD0-422B-A6B3-3A8BC25EBB68. Podpisany Strona 1




